Администрация
мун и ци п альн ого о бр аз ов ан и я

<Муни ципальный округ
Сюмсинский район

Удмуртской Республики>

<Удмурт Элькуныс ь
Сюмси ёрос

муниципал округ)
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 апреля 2023 года Ns 234

с. Сюмси

о внесении изменений в состав территориarпьЕой трехстороЕней комиссии по

реryлированию соци:lльно-трудовых отношений при Администрации
Iчfуниципального обрiвованиrl (М}ъиципirльныЙ окр}т СюмсинскиЙ раЙок

Удмуртской Республики>

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Фgдерации,

р}ководствуясь Уставом NfуниципшIьного обра:}ования <(МуЕиципzrльный

окруГ Сюмсинский раЙон Удмуртской Республики, dдминистрация
муЕпципального образования <(Муниципальпый округ Сюмсинский
раЙон Удмуртской Республики)> пост ан овл яет :

l. Внести в Состав=территориtlпьной трехсторонней комиссии по

реryJIированию социчIJIьЕо-трудовых отIIошений при Администрации
пryциципarльного образоваЕия (МуниципальныЙ округ СюмсинскиЙ раЙоIr
Удмуртской Республики> (да:rее - состав), утвержденЕый постановлением
Администрации Iчt},ниципального образования (Муниципапьный округ
Сюмсинский район Удмуртской Республики)) от 21 марта 2023 года Ns lЗ9 (О
внесении изменеttий в состав территориarльной трёхсторонней комиссии по

реryлированию соци€}льно- трудовьIх отношений при Администрации
}r}циципrrльного образовалия <МуниципаJIьный округ Сюмсинский райов
Удмlртской Республики>>, следующие изменения:

1) вывести из состава комиссии:
Коркину Анну Андреевну - р}ководителя Аппарата Главы

IчfуIrиципu}льного обр€вования <Муниципальный окрlт Сюмсинский район
Удмуртской Республики>, рйоЕного Совета деп)татов и Администрации

района;
2) ввести в состав комиссии: Бакееву Юлию Сергеевну - руководитеJu{

Аппарата Главы м}циципального образования <Муниципальный округ
Сюмсинский район Удмуртской Республики), районного Совета деп}татов и
Администраuии района;

З) возложить на Бакееву Юлию Сергеевну, руководитеJIя Аппарата
Главы rчrуrrиципtulьного образования <Мlниципальньтй окрц Сюмсинский
район Удмуртской Республики>, районного Совета депутатов и
Администрации района, обязанности координатора комиссии со стороны
Администрации района.

2. Настоящее постановление всц/пает в силу с момента его подписания
и подлежит опубликоваяию на официальном сайте муниIц4пaльного
образования <<Муниципапьный округ Сюмсинский рйон Удмlртской
Республики>.

Глава Сюмсинского района П.П.Кудрявцев

2

fu(-